

Strandvejen 29
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Henrik Raalskov Petersen Holding ApS

**Råhøjtoften 25
Stavtrup
8260 Viby J**

**ÅRSRAPPORT
2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den / 2016

Dirigent

CVR-nr. 27 93 19 01

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|-------------------------------------|---|
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |

Ledelsesberetning mv.

| | |
|---------------------|---|
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

| | |
|--------------------------|----|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Noter | 13 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Selskabet | Henrik Raalskov Petersen Holding ApS Råhøjtoften 25 Stavtrup 8260 Viby J |
| | CVR-nr: 27 93 19 01 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Henrik Raalskov Petersen |
| Revisor | Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 61 8200 Aarhus N |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har for indeværende regnskabsår realiseret et resultat efter skat på kr. 387.835. Resultatet er tilfredsstillende. Selskabets balance udviser en aktivmasse på kr. 7.381.889 og en egenkapital på kr. 3.171.777.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2015 | 2014 |
|----------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | -13.375 | -13.500 |
| Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 97.540 | 197.006 |
| Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder | 523.509 | 464.594 |
| Andre finansielle indtægter | 86.469 | 71.624 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 62.075 | 52.603 |
| Andre finansielle omkostninger | -434.064 | -29.692 |
| RESULTAT FØR SKAT | 322.154 | 742.635 |
| Skat af årets resultat | 65.681 | -19.910 |
| ÅRETS RESULTAT | 387.835 | 722.725 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 50.600 | 0 |
| Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 146.049 | 511.597 |
| Overført resultat | 191.186 | 211.128 |
| DISPONERET I ALT | 387.835 | 722.725 |

Balance 31. december

AKTIVER

| Note | 2015 | 2014 |
|----------------------------------------------|------------------|------------------|
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 2.207.426 | 2.109.886 |
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | 1.203.496 | 1.154.987 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | 25.000 | 0 |
| Udskudt skatteaktiv | 65.681 | 0 |
| Finansielle anlægsaktiver | 3.501.603 | 3.264.873 |
| ANLÆGSAKTIVER | 3.501.603 | 3.264.873 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.100.589 | 633.424 |
| Selskabsskat | 6.000 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 1.000 | 1.000 |
| Tilgodehavender | 1.107.589 | 634.424 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 2.772.697 | 0 |
| Værdipapirer og kapitalandele | 2.772.697 | 0 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | 3.880.286 | 634.424 |
| AKTIVER | 7.381.889 | 3.899.297 |

Balance 31. december
PASSIVER

| Note | 2015 | 2014 |
|------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 1.110.921 | 964.872 |
| Overført resultat | 1.885.256 | 1.694.069 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 50.600 | 0 |
| 3 EGENKAPITAL | 3.171.777 | 2.783.941 |
| Kreditinstitutter | 601.669 | 374.914 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 8.000 | 5.000 |
| Selskabsskat | 0 | 13.910 |
| Anden gæld | 10 | 0 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | 3.600.433 | 721.532 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | 4.210.112 | 1.115.356 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE | 4.210.112 | 1.115.356 |
| PASSIVER | 7.381.889 | 3.899.297 |

4 Eventualposter mv.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

| | 2015 | 2014 |
|---------------------------------------------------|------------------|------------------|
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 2.050.001 | 250.000 |
| Årets tilgang | 0 | 1.800.001 |
| Kostpris 31. december 2015 | 2.050.001 | 2.050.001 |
| Op- og nedskrivninger 1. januar 2015 | 59.885 | -137.121 |
| Årets resultatandele | 97.540 | 84.122 |
| Kapitalregulering i perioden | 0 | 112.884 |
| Op- og nedskrivninger 31. december 2015 | 157.425 | 59.885 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 2.207.426 | 2.109.886 |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således:

| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Andel af resultat | Regnskabsmæssig værdi |
|--------------------------------|----------|-----------|-------------------|-----------------------|
| Ejd.selskabet Bøgekildevej A/S | Viby J | 100% | 97.540 | 2.207.426 |

Noter

| | 2015 | 2014 |
|---------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| 2 Kapitalandele i associerede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2015 | 250.000 | 500.000 |
| Afgang | 0 | -250.000 |
| Kostpris 31. december 2015 | 250.000 | 250.000 |
| Op- og nedskrivninger 1. januar 2015 | 904.987 | 453.272 |
| Årets resultatandele | 523.509 | 464.594 |
| Udloddet udbytte | -475.000 | -150.000 |
| Tilbageførte op- og nedskrivninger på afhændede kapitalandele | 0 | 137.121 |
| Op- og nedskrivninger 31. december 2015 | 953.496 | 904.987 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015 | 1.203.496 | 1.154.987 |

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

| Navn | Hjemsted | Ejerandel | Andel af resultat | Regnskabsmæssig værdi |
|----------------------------|------------|-----------|-------------------|-----------------------|
| Ingerslev Maskinfabrik A/S | Hasselager | 50% | 523.509 | 1.203.496 |

| | 1/1 2015 | Forslag til resultatdisponering | 31/12 2015 |
|------------------------------------------------------------|------------------|---------------------------------|------------------|
| 3 Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | 125.000 | 0 | 125.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 964.872 | 146.049 | 1.110.921 |
| Overført resultat | 1.694.070 | 191.186 | 1.885.256 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 0 | 50.600 | 50.600 |
| | 2.783.942 | 387.835 | 3.171.777 |

Noter

4 Eventualposter mv.

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabs mellemværende med pengeinstitut er der stillet selvskyldnerkaution, samt tilbagetrædelseserklæring på kr. 961.415.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Raalskov Petersen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-815362003326

IP: 85.191.101.56

27-04-2016 kl. 12:11:02 UTC

NEM ID 

René Ferrer Ruiz

statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Revision & Rådgivning,
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Serienummer: PID:9208-2002-2-792171212572

IP: 80.62.116.41

27-04-2016 kl. 12:15:15 UTC

NEM ID 

Henrik Raalskov Petersen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-815362003326

IP: 212.242.169.82

27-04-2016 kl. 13:45:40 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EF3GI-WXOIQ-7OT41-76QOP-8X2UY-SNE6D

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>